
UCHWAŁA NR 318/2020 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na 
lata 2020-2026 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XII/86/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.                   
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2020 -2026, zmienionej 
Uchwałą Nr XV/101/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr XVIII/111/2020 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. Uchwałą Nr XIX/115/2020 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 1 października 2020 r., załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący posiedzenia Starosta Toruński 
 
 

Marek Olszewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz.284, poz. 374, poz.568, poz.695 i poz. 1175. 

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

129 051 658,00 104 062 096,00 26 642 875,00 570 000,00 35 071 007,00 19 217 679,00 0,00 24 989 562,00 24 989 562,00

117 515 868,00 103 674 561,00 28 875 073,00 590 000,00 36 260 000,00 14 619 488,00 0,00 13 841 307,00 13 841 307,00

107 269 717,00 107 149 428,00 29 830 000,00 610 000,00 37 460 000,00 15 149 428,00 0,00 120 289,00 120 289,00

110 248 466,00 110 248 466,00 30 750 000,00 630 000,00 38 620 000,00 15 398 466,00 0,00 0,00 0,00

112 772 488,00 112 772 488,00 31 670 000,00 650 000,00 39 780 000,00 15 072 488,00 0,00 0,00 0,00

116 200 000,00 116 200 000,00 32 620 000,00 670 000,00 40 970 000,00 15 570 000,00 0,00 0,00 0,00

119 730 000,00 119 730 000,00 33 600 000,00 690 000,00 42 200 000,00 16 080 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002027 0,00 0,00

2025 26 370 000,00 0,00

2026 27 160 000,00 0,00

2023 24 850 000,00 0,00

2024 25 600 000,00 0,00

2021 23 330 000,00 0,00

2022 24 100 000,00 0,00

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2020 22 560 535,00 0,00

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tego:

z tego: w tym:

Załącznik do uchwały Nr 318/2020

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 21 października 2020 r.

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 2



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2020 140 997 456,00 98 915 574,00 57 079 989,00 0,00 0,00 264 087,00 0,00 0,00 0,00 40 712 882,00 890 030,00

2021 117 403 441,00 99 961 460,00 57 079 989,00 0,00 0,00 205 365,00 0,00 0,00 0,00 6 744 354,00 440 000,00

2022 101 926 033,00 101 033 500,00 57 079 989,00 0,00 0,00 150 240,00 0,00 0,00 0,00 62 533,00 0,00

2023 102 132 340,00 102 132 340,00 57 079 989,00 0,00 0,00 101 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 103 258 650,00 103 258 650,00 57 079 989,00 0,00 0,00 52 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 104 413 120,00 104 413 120,00 57 079 989,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 105 596 450,00 105 596 450,00 57 079 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

42 081 882,00

17 441 981,00

892 533,00

0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 3



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -11 945 798,00 0,00 13 945 798,00 0,00 0,00 7 273 238,00 7 273 238,00 6 672 560,00 4 672 560,00

2021 112 427,00 0,00 1 762 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 573,00 0,00

2022 5 343 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 116 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 513 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 786 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 133 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 4



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 5



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475 000,00 0,00 5 146 522,00

2021 x x x x 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 3 713 101,00

2022 x x x x 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 6 115 928,00

2023 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 8 116 126,00

2024 x x x x 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 9 513 838,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 11 786 880,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 14 133 550,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 513 838,00

11 786 880,00

14 133 550,00

0,00

7.2

19 092 320,00

5 475 674,00

6 115 928,00

8 116 126,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 6



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 2,67% 9,20% 9,20% 13,17% 14,97% TAK TAK

2021 2,34% 4,45% 4,45% 11,57% 13,37% TAK TAK

2022 2,12% 6,94% 6,94% 8,21% 10,01% TAK TAK

2023 2,00% 8,72% 8,72% 6,86% 6,86% TAK TAK

2024 1,08% 9,79% 9,79% 6,70% 6,70% TAK TAK

2025 1,02% 11,74% x 8,48% 8,48% TAK TAK

2026 0,00% 13,64% x 8,83% 9,60% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% x 9,21% 9,21% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 7



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 7 177 826,00 7 177 826,00 6 256 508,00 19 289 213,00 19 289 213,00 15 128 185,00 9 242 418,00 9 242 418,00 8 004 565,00

2021 1 929 488,00 1 929 488,00 1 757 090,00 3 191 587,00 3 191 587,00 2 963 976,00 1 970 643,00 1 970 643,00 1 757 090,00

2022 1 643 120,00 1 634 120,00 1 477 306,00 53 154,00 53 154,00 53 154,00 1 748 296,00 1 748 296,00 1 477 306,00

2023 1 068 958,00 1 068 958,00 953 235,00 0,00 0,00 0,00 1 120 112,00 1 120 112,00 953 235,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 8



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2020 21 911 159,00 21 911 159,00 13 648 576,00 41 390 067,00 7 047 789,00 34 342 278,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 551 681,00 5 551 681,00 2 963 976,00 20 031 076,00 2 589 095,00 17 441 981,00 0,00 0,00 0,00

2022 62 533,00 62 533,00 53 154,00 3 038 061,00 2 145 528,00 892 533,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 518 944,00 1 518 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 9



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 038,97

2021 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

WWPF na lata 2020-2026 koryguje się poz. 4, w roku 2021– przychody budżetu oraz poz.
4.3 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Id: 20EBDCA8-353A-4705-B84A-643F8FFB37C1. Podpisany Strona 11


	str1
	str2
	str3
	str4
	str5
	str6
	str7
	str8
	str9



